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از اول مى خواستم نویسنده باشم، اما روزنامه نگار و به 
تعبیرى خبرنگار هم شــدم و اگر باز هم فرصتى براى 
تغییر سرنوشتم داشته باشم همین راه را ادامه مى دهم 
چرا که خبرنگارى شغل نیست عشق است که اگر غیر 
از این بود هیچ خبرنگارى با وجود مشکلات پیش رو راه 

را ادامه نمى داد.
یک بام و دو هوا

بر کسى پوشــیده نیســت که خبرنگاران به 
عنوان پل ارتباطى میان مردم و مسئولانبوده و در این 
راه با عشق و علاقه هر خطرى را پذیرا و انعکاس دهنده 
مشــکلات و آلام اقشــار و طیف هاى مختلف جامعه 
هستند. اما امروز وضعیت کارى خبرنگاران حکایت یک 
بام و دو هواست و شاید اگر خبرنگار به وجدان حرفه اى 
خود گوش کند باید جسورانه از مشکلات مردم بنویسد 
و اگر دل در گروى منافع شــخصى داشــته باشد باید 

میرزابنویس مسئولان شود.
همتى در سطح کلان براى رفع مشکلات 

نیست
بسیارى از مشکلات خبرنگاران هر ساله گفته شده اما 
گوش شنوایى براى این مشــکلات نیست و مسئولان 
تنها وعده مى دهند و به آن عمل نمى کنند، نداشــتن 
مسکن و عدم ثبات شغلى یکى از مشکلات خبرنگاران 

بوده که کار را براى آن ها مشــکل کرده و اگر کســى 
علاقه اى به خبرنگارى نداشــته باشد نمى تواند در این 
شغل فعالیت داشته باشد. همچنین نبود حقوق ثابت 
و عدم ثبات شغلى سبب شده بســیارى از خبرنگاران 
فعالیت خبرى خود را به صورت حرفه اى دنبال نکنند و 
در این میان برخى از خبرنگاران حتى بیمه هم نیستند. 

در حقیقت حرفه خبرنگارى یکى از شغل هاى پرخطر 
بوده که نیازمند حمایت هاى بیمه اى است و به نظر در 
ســطح کلان همتى براى رفع این مشکلات چون نبود 
چتر حمایتى بیمه وجود نــدارد چرا که اگر دغدغه اى 
براى رفع مشکلات خبرنگاران وجود  داشت با بیان هر 
ساله آنان در آستانه روز خبرنگار گامى در جهت رفع آن 

برداشته مى شد.
مسئولان به موقع پاسخگو نیستند

به عنوان خبرنگار شــاید با مشــکلاتى چون 
نبودن بیمه و حقوق پایین کنار آمده باشیم (به واسطه 
تکرار زیاد و حل نشدن آن در سال هاى قبل) ولى نحوه 
پاسخگویى مســئولان بیش از هر چیز دیگرى از نظر 
روحى ما را اذیت مى کند. خبرنگار هیچ گاه از مسئولان 
براى خود چیزى نخواســته و تمام هم و غم او پیگیرى 
مشکلات مردم است ولى متأســفانه برخى از مدیران 
و مســئولان به موقع و دقیق پاسخ ســؤال خبرنگار را 
نمى دهند. در ایام شیوع کرونا حضور در جلسات خبرى 
حتى خطر جانى هم به دنبال دارد ولــى با این وجود 

خبرنگار همیشه در میدان بوده است.
خبرنگار در سال تنها یک روز از خودش 

مى گوید
انتقال درســت و به موقع عملکرد مسئولان به مردم و 
رساندن مشکلات جامعه به گوش مدیران خط مشى 
یک خبرنگار است، خبرنگارى که در سال تنها یک روز 
از مشــکلات خودش مى گوید. در واقع اگرچه در حال 
حاضر نسبت به ســال هاى قبل حمایت هاى خوبى از 
رسانه ها انجام مى شود اما کافى نبوده و نیازمند توجه 
بیشترى هستیم و گاهى هم، ســر دواندن هاى برخى 
مســئولان براى پاسخگویى به ســؤالات و بسیارى از 
مسائل دیگر خستگى را بر دوش خبرنگار باقى مى گذارد. 
خبرنگارى که یکى از تأثیرگذارترین افراد جامعه است.

پیر چشمى یکى از نشانه هاى افزایش سن

از   پیر چشمى فرار نکنید
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پیر چشمى از دست دادن تدریجى توانایى چشم 
براى متمرکز شدن بر روى اشیاى نزدیک است 
که با پیرى رخ مى دهد. اکثــر افراد گاهى اوقات 
پس از سن 40 سالگى متوجه اثرات پیرچشمى 
مى شوند. شــما نمى توانید از عارضه پیرچشمى 
فرار کنید، حتى اگر پیش از این هرگز مشــکل 
بینایى نداشــته اید. حتى افرادى که نزدیک بین 
هستند نیز متوجه خواهند شد هنگامى که عینک 
یا لنزهاى همیشگى خود را به منظور اصلاح فاصله 
دید مى گذارند، بینایى نزدیک را محو مى بینند. 
اگرچه پیر چشمى یک تغییر طبیعى روند پیرى 
در چشمان ماســت، اما اغلب یک رویداد مهم 
و عاطفى است، زیرا نشــانه اى از پیرى است که 
غیرقابل چشم پوشى اســت و پنهان کردن آن 

دشوار است.
علائم و نشانه هاى پیرچشمى

هنگامى که دچار پیرچشمى مى شوید، 
باید فاصله تلفن هوشمند و دیگر اشیا و وسایل 
مطالعه (کتاب، مجله، منو غذا، برچسب، و غیره) 
را به منظور شــفاف تر دیدن از چشمانتان دورتر 
کنید. متاسفانه هنگامى که اجســام را دورتر از 
چشمانتان قرار مى دهید، اندازه آن ها کوچک تر 
مى شــود، بنابراین این تنها یک راه حل موقتى 
و نیمه موفق براى پیرچشــمى است. همچنین، 
زمانى که مى توانید بــه خوبى از نزدیک ببینید، 
پیرچشمى مى تواند موجب سر درد، فشار چشم، 
و خستگى دید شود که خواندن و دیگر وظایف 

دید نزدیک را خسته کننده تر مى کند.
چه چیــزى باعث پیرچشــمى 

مى شود؟
پیرچشمى توسط یک فرایند مرتبط با سن ایجاد 
مى شــود. این عارضه با آستیگماتیسم، نزدیک 
بینى و دوربینى تفاوت دارد که مرتبط با شــکل 
مردمک چشم هســتند و توسط عوامل ژنتیکى 
و محیطى ایجاد مى شــوند. اعتقاد بر این است 
که پیرچشمى ناشى از ضخیم شدن تدریجى و 
از دست دادن انعطاف پذیرى لنز طبیعى داخل 
چشــم اســت. این تغییرات مرتبط با ســن در 
پروتئین هاى عدسى چشم رخ مى دهند، و عدسى 
چشم را در طول زمان سخت تر و انعطاف پذیرى 
آن را کمتــر مى کنند. تغییرات مرتبط با ســن 
همچنین در فیبرهاى عضلانى اطراف عدســى 
چشــم وجود دارد. با خاصیــت ارتجاعى کمتر، 

متمرکز شدن چشم کار سخت ترى است.
عوامل خطر

عوامل خطر مى توانند بیشتر شما را در 
معرض مبتلا شدن به پیرچشــمى قرار دهند، 

از جمله:
سن: سن بزرگ ترین عامل خطر براى پیرچشمى 
اســت. تقریباً همه افراد بعد از سن 40 سالگى 

درجه اى از پیر چشمى را تجربه مى کنند.
عوارض پزشکى دیگر: داشتن بیمارى هاى 
خاص مانند دیابت، بیمارى مولتیپل اسکلروزیس 
یا بیمارى هاى قلبى عروقى مى تواند خطر ابتلا به 

پیرچشمى زودرس را افزایش دهد.
داروها: برخــى داروهــاى خاص بــا علائم 
پیرچشــمى زودرس همراه هســتند، از جمله 
داروهاى ضد افســردگى، آنتى هیستامین ها و 

دیورتیک ها.
درمان پیر چشمى

براى درمــان پیرچشــمى روش هاى 
مختلفى را مى توانیــد انتخاب کنیــد. در این 
خصوص پزشــک تان مى تواند به شــما کمک 
بیشترى کند. در ادامه ما به برخى از این روش ها 

پرداخته ایم:
عینــک: عینک هــا با لنزهــاى پیشــرونده 
متداول ترین راه براى مقابله با پیرچشمى براى 
اکثر افراد بالاى 40 سال هستند. این لنزهاى چند 
کانونى بدون خط، دید نزدیــک واضح را دوباره 
باز مى گرداند و در همه فاصله ها بینایى عالى را 
ارائه مى دهند. گزینه دیگر عینک ها با لنزهاى 2 
کانونى است. اما لنزهاى 2 کانونى این روزها کمتر 
رایج هستند زیرا آن ها طیف محدودترى از دید 
را براى بســیارى از افراد دچار پیرچشمى ایجاد 
مى کنند. یک روش اصلاح پیر چشمى که در حال 
به دست آوردن محبوبیت بیشترى است، کاشت 

قرنیه اى است.
www.mayoclinic.org :منبع

اعلام شرایط دریافت وام 
ازدواج فرزندان بازنشستگان

شــهر خبر: فرزندان بازنشســتگان کشورى 
مى توانند وام ازدواج 25 میلیــون تومانى با نرخ 
ســود 10 درصد دریافت کنند. این تســهیلات 
با دوره بازپرداخت 60 ماهه (5 ســاله) اســت و 
پیش بینى مى شود امکان پرداخت وام به واجدان 
شرایط حداکثر تاپایان شــهریورماه سال جارى 
فراهم شود. کسانى مشــمول دریافت وام ازدواج 
هستند که دریافتى خالص آن ها در تیر ماه 1400 
حداقل یک میلیون تومان باشد. این وام مشمول 
افرادى مى شود که تاریخ ثبت عقدنامه آن ها بین 
بازه زمانى اول فروردین 1399 تا 20 مرداد 1400 
باشد. ثبت نام این نوع تسهیلات به صورت اینترنتى 
و از طریــق درگاه خدمــات الکترونیک صندوق 
 sabasrm.ir بازنشستگى کشــورى به نشــانى

در بازه زمانى دو هفته انجام خواهد شد.
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5 استان در صدر موارد بسترى  
کووید

ایرنا: سخنگوى وزارت بهداشــت گفت: روند 
افزایشى بسترى بیماران مبتلا به ویروس کرونا 
در کشور در هفته دوم مردادماه همچنان ادامه 
دارد و این روند از قله خیز چهارم نیز بیشتر شده 
است. سیما سادات لارى درباره وضعیت بیمارى 
کووید 19 در کشورگفت: در هفته دوم مردادماه 
همچنان شــاهد روند افزایشى بیماران بسترى 
کووید 19 در کشور هستیم. وى ادامه داد: روند 
بیماران سرپایى با تست مثبت کرونا نیز همچنان 
افزایشى است و به بیشترین میزان از ابتداى شیوع 
اپیدمى کووید 19 تاکنون رسیده است. وى تاکید 
کرد: بیشــترین بروز هفتگى بیماران بسترى با 
تست مثبت کرونا از هشتم تا چهاردهم مردادماه 
به ترتیب در استان هاى مازندران، ایلام، گلستان، 
گیلان و بوشهر بوده اســت. همچنین کمترین 
میزان بسترى بیماران کرونا در استان سیستان و 

بلوچستان مشاهده شده است.

شهریه سال تحصیلى مدارس 
غیردولتى ابلاغ شد

مهر: اداره کل مــدارس و مراکــز غیردولتى، 
شهریه بیش از 15000 مدرسه و پیش دبستانى 
غیر دولتى را در ســامانه مشارکت ها ابلاغ کرد. 
موسســان این واحدهاى آموزشــى مى توانند 
با مراجعه بــه پنل کاربــرى خود در ســامانه 
(mosharekatha.ir) پس از ورود به ســامانه، از 
منوى مدارس و آموزشگاه ها نسبت به دریافت 
پوستر شــهریه اقدام کنند. لازم به ذکر است؛ 
چنانچه مؤسســه اى نسبت به شــهریه ابلاغى 
معترض اســت باید قبــل از دریافت پوســتر 
شهریه نســبت به ثبت اعتراض خود در سامانه 

مشارکت ها اقدام کند. 

کوتاه از جامعه 

درمان نابارورى دیگر لوکس و لاکچرى نیستتشریح آخرین وضعیت آتش سوزى در جنگل هاى ارسباران
باشگاه خبرنگاران جوان: سخنگوى سازمان مدیریت بحران کشور آخرین وضعیت آتش سوزى در جنگل هاى ارسباران را تشریح 
کرد. على بختیارى اظهار کرد: منطقه کیارق و قلعه لو شهرستان کلیبر در استان آذربایجان شرقى در 4 نقطه دچار آتش سوزى شده که 
در حال حاضر این حریق کنترل شده و سعى ما بر اطفاى کامل این حادثه است. وى درباره علت آتش سوزى گفت: بر اساس استنباط ما 
علت وقوع حادثه خطاى انسانى است، اما باید این موضوع به صورت کارشناسانه مورد بررسى قرار بگیرد تا علت اصلى آن به اطلاع عموم 
برسد. بختیارى ادامه داد: دو بالگرد سازمان هلال احمر کشور توسط وزارت دفاع به منطقه اعزام شده است. سخنگوى سازمان مدیریت 
بحران کشور افزود: دستگاه ها و نهادهاى مختلفى در بطن حادثه حضور دارند تا این حریق اطفا شود، از سپاه پاسداران انقلاب اسلامى 

گرفته تا سازمان هاى هلال احمر، در حال انجام اقدامات مهار آتش هستند.

میزان: مدیر مرکز درمان نابارورى ابن سینا با بیان اینکه تلاش شده نگاه به درمان نابارورى از درمان لوکس و لاکچرى فاصله بگیرد و به 
امرى مهم تبدیل شود، گفت: امروز دیدگاه تغییر کرده و اینکه خانواده اى دچار نابارورى است و رنجى تحمل مى کند، شایسته نیست. على 
صادقى تبار گفت: همکاران ما در پژوهشگاه ابن سینا در زمینه تولید مثل و تحقیقات در این موضوع سابقه دارند. وى ادامه داد: خوشبختانه 
این روزها برخى ارگان ها مانند نیروهاى مسلح، درمان نابارورى را جزو درمان هاى اصلى حساب کردند؛ به نحوى که پوشش صددرصدى 
بیمه اى براى آن قائل مى شوند و اینها تلاش هاى شما خبرنگاران براى اطلاع رسانى است. مدیر مرکز درمان نابارورى ابن سینا ادامه داد: 
امروزه اگر شاهد هستیم در مجموعه ما خدماتى مثل سلول درمانى که نوین اســت، ارائه مى شود ناشى از تلاش همکاران ما در حوزه 

پژوهش و سپس خبرنگاران در راستاى پوشش خبرى و اطلاع رسانى است.

ایسنا: رئیس بیمارستان شــهداى یافت آباد با 
اشــاره به وضعیت پیک پنجم کرونا در کشور و 
با بیان اینکه میزان ســرایت دلتا تا 300 درصد 
بیش از کروناى ووهان اســت، گفــت: پیش از 

این اعلام مى شــد که در فضاى بســته هر فرد 
مبتلا مى توانــد دو نفر را آلوده کنــد، اما اکنون 
مى گوییم که در فضاى بســته یک فرد مبتلا به 
کروناى دلتا مى تواند 9 نفــر را آلوده کند. جلال 

نژاد جواد گفت: مطابق آمار کشورى در موج پنجم 
آمار فوتى ها نسبتاً کمتر اســت. على رغم اینکه 
تعداد بیماران و شدت ابتلا بســیار بیشتر و زیاد

 است.
 باید توجه کرد که میزان مرگ و میر به نســبت 
مجموعه بیماران بسترى و مراجعان ما و نسبت به 
پیک هاى قبلى کمتر شده است. زیرا هم تجربیات 

بهترى براى درمان بیماران وجود دارد و هم اینکه 
مردم نسبت به پیک هاى قبلى به موقع تر مراجعه 
کرده و مراجعه بهتر و زودرس ترى به بیمارستان 
دارند و در سنین بالا هم تعدادى از افراد واکسینه 
شــده اند و بر همین اســاس هم در مجموع آمار 
مرگ و میر در بیمارســتان هاى ما در کل کشور، 

سه درصد کاهش یافته است.

پروتکل هاى محرم جدى گرفته شود؛

قدرت سرایت «دلتا» 300 درصد بیشتر از کروناى ووهان

خبر ویژه

خانواده

ایرنا : مدیرکل درمان غیرمستقیم سازمان تأمین اجتماعى با بیان اینکه هزینه نسخه نویسى الکترونیک تکالیف 
سازمان بیمه گر است و نباید از مراجعان (بیمه شدگان) هزینه اى دریافت شود، گفت: مردم مى توانند دریافت هزینه 
نسخه نویسى الکترونیک توسط داروخانه ها را در سامانه 1420 ثبت کنند. شهرام غفارى افزود: با حذف دفترچه 
بیمه و نسخه نویسى الکترونیک، برخى داروخانه ها مدعى افزایش هزینه به دلیل استقرار سیستم براى مشاهده این 
نسخ در صفحات مانیتور و افزایش سیستم هاى کامپیوترى و نیروى انسانى بوده و بر این اساس، خواهان دریافت 
هزینه براى نسخه نویسى الکترونیک شده اند. وى تصریح کرد: بخشى از این مطالبات به حق بوده و مطابق با مصوبه 
9.5 دولت، داروخانه ها مى توانند براى «مکانیزه کردن نسخ کاغذى» تا چهارم آذرماه مبلغ چهار هزار تومان دریافت 
کنند اما این هزینه از تکالیف سازمان بیمه گر است و نباید از مراجعان (بیمه شدگان) هزینه اى دریافت شود. غفارى 
ادامه داد: گاه با تغییرات تکنولوژى در فرآیند کسب وکار تحولاتى ایجاد مى شود و سازمان ها ناگزیر به همراهى 
با تغییرات روز خواهند بود؛ اما نسخه نویسى الکترونیک براى داروخانه ها نیز سودمند بوده و خطاهاى احتمالى 
را کاهش خواهد داد. به گزارش ایرنا، طى روزهاى اخیر مطلبى در فضاى مجازى منتشــر شده بود که با حذف 
دفترچه هاى بیمه تأمین اجتماعى و نوشتن دارو در سربرگ پزشکان، با مراجعه به داروخانه اعتبار بیمه بیمار در 

سامانه تأمین اجتماعى چک و مبلغ 5150 تومان براى او فاکتور مى شود.

ایسنا: بنیاد برکت ستاد اجرایى فرمان امام ایجاد 11 هزار شغل در استان تهران را براى سال جارى در دستور کار 
دارد. معاون توسعه اشتغال اجتماع محور بنیاد برکت ضمن بیان این مطلب افزود: براى سال جارى راه اندازى 3530 
طرح اشتغال زایى اجتماع محور را در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته استان تهران در دستور کار داریم که ایجاد 
نزدیک به 11 هزار فرصت شغلى را در این مناطق به دنبال خواهد داشت. مرتضى نیازى اظهار کرد: از این تعداد، تا 
به امروز 500 طرح در استان تهران به بهره بردارى رسیده که باعث فراهم آمدن فرصت هاى کسب و کار براى 1500 
متقاضى شده است. وى درباره مناطق تحت پوشش فعالیت هاى اشتغال زایى بنیاد برکت در استان تهران هم توضیح 
داد: 115 روستا و تمامى شهرستان هاى استان به غیر از لواسانات زیر چتر اشتغال زایى بنیاد قرار دارند. معاون توسعه 
اشتغال اجتماع محور بنیاد برکت ادامه داد: بنیاد براى راه اندازى 3530 طرح اشتغال زایى هدف گذارى شده در استان 
تهران، 4800 میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته است. نیازى یادآور شد: فعالیت هاى اشتغال زایى بنیاد برکت در 
مناطق محروم باعث ایجاد 100 روستاى بدون بیکار شده است که این تعداد تا پایان امسال به 1000 روستا خواهد 
رسید. به گفته نیازى، بنیاد برکت تا به امروز 115 هزار طرح اجتماع محور را در مناطق محروم راه اندازى کرده که 
اشتغال زایى براى 345 هزار نفر را به دنبال داشته است.معاون توسعه اشتغال اجتماع محور بنیاد برکت در تشریح 
مناطق تحت پوشش فعالیت هاى اشتغال زایى این بنیاد در سراسر کشور بیان کرد: تعداد روستاهاى تحت پوشش 
فعالیت هاى اشتغال زایى بنیاد برکت از 7 هزار و 575 روستا در سال 99 به 8 هزار روستا در سال جارى رسیده است. 
همچنین بنیاد پیش از این در 276 شهرستان از 31 استان کشور در زمینه ایجاد فرصت هاى کسب و کار فعال بود که 
این تعداد در سال جارى به 400 شهرستان رسیده است. وى با اشاره به فعالیت بیش از 800 تسهیل گر بنیاد برکت 
در مناطق محروم گفت: این بنیاد در سال جدید بر ایجاد اشتغال براى اقشار خاص از جمله کولبران، سوخت بران، 

زنان سرپرست خانوار و خانواده هاى زندانیان و داراى معلول تاکید ویژه دارد.

مدیرکل درمان غیرمستقیم سازمان تأمین اجتماعى:

پرداخت هزینه نسخه نویسى الکترونیک برعهده سازمان هاى بیمه گر است

معاون توسعه اشتغال اجتماع محور بنیاد برکت:

1000 روستا تا پایان سال «بدون بیکار» مى شوند

آموزش

تسنیم: به منظور تسریع و تســهیل امور جارى مربوط به مهدهاى کودك در دوره انتقال از سازمان بهزیستى 
کشور به سازمان ملى تعلیم و تربیت کودك، «شیوه نامه اجرایى فرایندهاى امور جارى مهدهاى کودك»، از سوى 
سازمان ملى تعلیم و تربیت کودك، به ادارات کل آموزش و پرورش استان ها ابلاغ شد. براساس این شیوه نامه، لازم 
است؛ مدیران کل ادارات آموزش و پرورش استان ها ضمن ایجاد دبیرخانه کارگروه استانى در اداره مدارس و مراکز 
غیردولتى و توسعه مشارکت هاى مردمى و فعال کردن کارگروه انتقال استانى، نسبت به رفع مشکل مهدهاى کودك 

استان اقدام و نتیجه را به سازمان ملى تعلیم و تربیت کودك، ارائه کنند.

به منظور تسریع و تسهیل امور جارى مربوط به مهدهاى کودك؛

مشکلات مهدهاى کودك احصا و بررسى مى شود

فراخوان آگهـي مناقصه عمومي

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( 

هیئـت مدیـره

تاریخ انتشار: 1400/05/17
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نوبت اول

شركت گازاستان اصفهان  درنظر دارد جهت موضوع زیر  :
موضوع: اجرای عملیات 8 کیلومتر شبکه گذاری پراکنده فولادی )2 الی 4 اینچ (و پلی اتیلن )63 الی 125 میلی متر( ، ساخت ونصب و جابجایی و جمع آوری690 مورد انشعابات فولادی ،پلی اتیلن، 
پلی فولادی در شهرستان سمیرم و توابع به شماره فراخوان ) 2000091138000087 ( مورخ )1400/05/10( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  (ستاد)  به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.  لازم به ذکر است کد فراخوان در پایگاه 

ملی مناقصات 53092991  مورخ 1400/05/10می باشد.
 تاریخ انتشار مناقصه درسامانه :  از ساعت14:00 روز یکشنبه تاریخ 1400/05/10 می باشد.    -مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : تا ساعت 19:00روزچهارشنبه تاریخ  1400/05/20می باشد.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : تا ساعت 19:00روز شنبه تاریخ 1400/05/30 می باشد.              - زمان بازگشایی پاكت ها : ساعت 00: 09 روزیکشنبه تاریخ 1400/05/31 می باشد. 
- مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار:1,002,000,000 می باشد.

به منظور شرکت در این مناقصه، داشتن  حداقل رتبه 5  تأسیسات و تجهیزات الزامی می باشد. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت های الف : آدرس شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا- روبروی مجتمع 

پارک-  امور قراردادها و تلفن )داخلی 2466( 031-38132
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : - مرکز تماس : 021-41934

دفتر ثبت نام : 33999818 و 33191893

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( شركت تعاونی فرهنگی مهندسی سداد به شماره ثبت 10223 راس ساعت 9 
صبح روز جمعه مورخ 1400/06/12 در محل اصفهان، چهار راه وفائی ، ابتدای خیابان کاشانی جنوبی، کوچه حکیم سنائی، پلاک 

دوم دبیرستان دخترانه ولایت تشکیل می گردد. 
لذا از کلیه اعضا دعوت می شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانده و یا وکیل یا نماینده قانونی خود را کتبا 
معرفی نمایند. ضمنا به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر 
شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 
1400/06/11 در محل دفتر شرکت واقع در خیابان آیت اله طیب، بن بست پامچال 13، ساختمان سامان 1، طبقه سوم، واحد 33 

حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:  1- گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی 

2- طرح و تصویب صورت های مالی عملکرد سال مالی منتهی به 1400/03/31 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت 
3- ارائه گزارش تغییرات اعضا و افزایش سرمایه شرکت 

4- انتخابات هیئت مدیره و بازرس شرکت 
5- تعیین میزان حق الجلسات و پاداش هیئت مدیره، پاداش کارکنان و حق الزحمه بازرس 

6- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی 
* داوطلبان تصدی سمت هیئت مدیره و بازرسی می بایســتی حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از انتشار آگهی دعوت،  فرم 

داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر شرکت نمایند.

فراخوان عمومی تهیه مواد، طبخ وتوزیع غذای دانشجویی
سایت مركزی و دانشکده كشاورزی دانشگاه تربیت مدرس

روابط عمومی دانشگاه تربیت مدرس

دانشگاه تربیت مدرس در نظر دارد امور مربوط به تهیه مواد، طبخ و توزیع غذای دانشجویی مورد نیاز خود را از تاریخ 1400/7/1 
لغایت 1401/6/31 به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

شرکت های فعال در این زمینه )ترجیحا با سابقه دانشگاهی( و دارای صلاحیت وزارت کار و امور اجتماعی می توانند از تاریخ درج 
آگهی تا تاریخ 1400/5/23 نسبت به دریافت اسناد ارزیابی از طریق سامانه ستاد اقدام و تا تاریخ 1400/6/6 نسبت به ارسال اسناد 
و مدارک اقدام نمایند. دانشگاه تربیت مدرس پس از بررسی اسناد و مدارک واصله در چارچوب ضوابط و مقررات نسبت به ارزیابی 

کیفی اقدام و از شرکت های واجد شرایط جهت دریافت اسناد مناقصه متعاقباً دعوت بعمل خواهد آورد.
سایر شرایط:

1- ارائه مدارک و اسناد ارزیابی هیچ گونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
2- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود .

3- آدرس اینترنتی دانشگاه www.modares.ac.ir می باشد .
4- دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.
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